Productora y Comercializadora del Campo
Bomba Sumergible Hyundai
HYWP1020G Monofásico- 1HP
2"
Bomba sumergible monofásica hyundai de 1hp, con salida de 2". Para
agua limpia. Incluye caja de control.
Descripción de producto

Facilidad de instalación: Su diseño compacto y peso moderado facilitan su montaje en diferentes
entornos.
La Bomba Sumergible Hyundai HYWP500G es la elección perfecta para quienes buscan una solución robusta y
eficiente en el manejo de agua limpia desde pozos profundos, respaldada por la calidad y confiabilidad de la marca
Hyundai. Recomendaciones Se recomienda utilizar y manipular la Bomba Sumergible Hyundai
HYWP500G con precaución ya que dependiendo del área y tipo de trabajo puede ser necesario otro tipo de
equipamiento. Este equipo puede ser utilizado para trabajos y servicios profesionales gracias a su relación de
precio-calidad que asegura la marca. Recuerde utilizar el equipo correcto de acuerdo a sus necesidades.
Sugerimos comprobar la compatibilidad de sus productos con nuestros asesores. Si necesita asesoría u orientación
para el manejo, mantenimiento o elección de su equipo,  puede comunicarse a los números de contacto o correos
electrónicos de nuestros asesores. Este equipo cuenta con garantía limitada directa en tienda por defectos de
fábrica. La garantía no aplica por mal uso.
Productora y Comercializadora del Campo
Bomba Sumergible Hyundai
HYWT2030G 20HP 3" Trifásica
Motobomba sumergible con motor trifásico de 20 hp e impulsor de
Noryl marca Hyundai. Cuerpo de acero inoxidable. Ideales para pozos
profundos de hasta un diámetro de 6" de agua limpia. NO INCLUYE
CAJA DE CONTROL

Se recomienda utilizar y manipular la Bomba Sumergible Hyundai SUN100X con precaución ya que
dependiendo del área y tipo de trabajo puede ser necesario otro tipo de equipamiento. Este equipo puede ser
utilizado para trabajos y servicios profesionales gracias a su relación de precio-calidad que asegura la marca.
Recuerde utilizar el equipo correcto de acuerdo a sus necesidades. Sugerimos comprobar la compatibilidad
de sus productos con nuestros asesores. Si necesita asesoría u orientación para el manejo, mantenimiento o
elección de su equipo,  puede comunicarse a los números de contacto o correos electrónicos de nuestros asesores.
Este equipo cuenta con garantía limitada directa en tienda por defectos de fábrica. La garantía no aplica por mal
uso.
Productora y Comercializadora del Campo
Productora y Comercializadora del Campo
Bomba Sumergible Monofásica
Hyundai HYWP1520G - 1.5HP
2"
Bomba sumergible Hyundai modelo HYWP1520G de 1.5hp, diametro de
descarga de 2". Ideales para pozos profundos.
Descripción de producto
Descripción de Bomba Sumergible Monofásica
Hyundai HYWP1520G

La Bomba Sumergible Monofásica Hyundai HYWP1520G combina potencia, eficiencia y durabilidad,
posicionándose como una excelente opción para quienes buscan una solución confiable en el manejo de agua en
diversas aplicaciones.
Recomendaciones
Se recomienda utilizar y manipular la Bomba Sumergible Monofásica Hyundai HYWP1520G con precaución
ya que dependiendo del área y tipo de trabajo puede ser necesario otro tipo de equipamiento. Este equipo puede
ser utilizado para trabajos y servicios profesionales gracias a su relación de precio-calidad que asegura la marca.
Recuerde utilizar el equipo correcto de acuerdo a sus necesidades. Sugerimos comprobar la compatibilidad
de sus productos con nuestros asesores. Si necesita asesoría u orientación para el manejo, mantenimiento o
elección de su equipo,  puede comunicarse a los números de contacto o correos electrónicos de nuestros asesores.
Este equipo cuenta con garantía limitada directa en tienda por defectos de fábrica. La garantía no aplica por mal
uso.
Productora y Comercializadora del Campo
Bomba Sumergible Trifásica
Hyundai HYWT1030G - 10HP 3"
Bomba sumergible Hyundai modelo HYWT1030G  de 10hp, diametro de
succión de 3". Ideal para agua limpia. No incluye caja de control.
Descripción de producto
Descripción de Bomba Sumergible Trifásica

garantizar un funcionamiento seguro y eficiente. La Hyundai HYWT1030G destaca por su combinación de
potencia, eficiencia y durabilidad, posicionándose como una opción confiable para diversas necesidades de
bombeo de agua. Recomendaciones Se recomienda utilizar y manipular la Bomba Sumergible Trifásica
Hyundai HYWT1030G con precaución ya que dependiendo del área y tipo de trabajo puede ser necesario otro
tipo de equipamiento. Este equipo puede ser utilizado para trabajos y servicios profesionales gracias a su relación
de precio-calidad que asegura la marca. Recuerde utilizar el equipo correcto de acuerdo a sus necesidades.
Sugerimos comprobar la compatibilidad de sus productos con nuestros asesores. Si necesita asesoría u orientación
para el manejo, mantenimiento o elección de su equipo,  puede comunicarse a los números de contacto o correos
Productora y Comercializadora del Campo
electrónicos de nuestros asesores. Este equipo cuenta con garantía limitada directa en tienda por defectos de
fábrica. La garantía no aplica por mal uso.
Productora y Comercializadora del Campo
Bomba Sumergible Trifásica
Hyundai HYWT1530G - 15HP 3"
Bomba sumergible Hyundai modelo HYWT1530G  de 3" de diametro y
15 hp. Ideales para aguas limpias.
Descripción de producto
Descripción de Bomba Sumergible Trifásica